晋江市创意创业创新园开发建设有限公司

招聘专职招商人员总成绩及综合名次排名等事项的公告
根据《晋江市创意创业创新园开发建设有限公司招聘专职招商人员公告》、《关于晋江市创意创业创新园开发建设有限公司招商业务主管招聘计划调整的补充公告》及考试办法，我司于2016年8月6日组织面试，其中招商业务主管岗位3人参加面试，招商人员岗位14人参加面试。现将总成绩及综合名次排名等事项公告如下：
一、总成绩及综合名次排名
1. 按笔试成绩50%、面试成绩50%合并计算总成绩（计算到小数点后壹位），总成绩及招考职位综合名次排名情况见附件。
2. 公示时间：2016年8月11日至2016年8月13日。
3. 公示期间，如有问题，请在公司正常上班时间内拨打电话0595-82661067进行反馈。
二、其它事项
1. 公示期满，我司将根据总成绩从高到低，按综合名次在招聘职位数1∶1比例内确定入围体检人员。
2．入围体检人员名单、体检时间等体检事宜将另行通知。

晋江市创意创业创新园开发建设有限公司

2016年8月11日